
آگهی مزایده عمومی)مرحله دوم(
اجاره یک باب بوفه واقع در پارک ملت شهرداری زابل

روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

شــهرداری زابــل در نظــر دارد یک بــاب بوفه واقــع در پارک ملــت را طبق 
 جزئیات مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت

)https://sso2.setadiran.ir/portal/login( بـــا شمــاره مــزایـده 
5002091256000001 به صورت اجاره واگذار نماید.

* زمان انتشار در سایت: 1402/03/01 ساعت 11:00
* زمان دریافت اسناد مزایده: 1402/03/06 ساعت 14:00

* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/03/20
* زمان بازگشایی: 1402/03/21 ساعت 10:00

* زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.

1-بــرآورد اولیه طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری: ماهانه 
40/000/000 ریال

2- مبلــغ تضمین شــرکت در مزایــده 5٪ ارزش ریالی قیمت پایه می باشــد که به 
صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه یا فیش واریزی نقدی به حســاب 
 0106674386006 بانک ملی شعبه آموزش و پرورش به نام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلــغ خرید اوراق مزایــده مبلغ 500/000 ریال به حســاب 0105640545001 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.
4- ســپرده نفــرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- مدت اجاره 12 ماه می باشد.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

9- برگــزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی 
پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
 10- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل مورد مزایده بازدید به عمل آورید.
 11- متقاضیــان اصــل ضمانت نامه یا فیــش بانکی را پس از بارگزاری در ســایت 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1402/03/20 در پاکت سربسته و با درج کامل 

مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

جـامعـه
صفحه ۱۰
پنج شنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲
۱۲ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۵

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  قهرمانی پیرو راه قهرمانان ملت

 کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت: »ایشــون ســپیده بابایی 
هســتن نائب قهرمان کشتی آلیش آسیا؛ فقط عکس های روی دیوار 
خونشــون]تصاویری از رهبری و شهید ســلیمانی و شهید طهرانی 
مقدم[«. )همچنین فیلم منتشــر شــده از اقامه نماز سپیده بابایی، 
نایب قهرمان قائمشهری کشتی آلیش آسیا در حاشیه برگزاری جام 
بین المللی ارکینبایف قرقیزســتان مورد توجه کاربــران قرار گرفته 

است.(
 چهره واقعی دختران ایران

 کاربری نوشــت: »توجه کردید بعد از شــعار زن ، زندگی، آزادی 
دختران این ســرزمین دارن واســه جمهوری اسلامی افتخار میارن، 
این بار هم حمیده اســماعیل نژاد با شکســتن رکورد دو و میدانی در 

کشور ترکیه قهرمان این رشته شد.«
 فهمیدن آمریکا دیگه نمی تونه

 عبدالرحیم:»وزارت خارجه امارات اعــلام کرده ابوظبی از ائتلاف 
دریایی آمریکا در خلیج فارس خارج شــده اســت! واقعیت این است 
که جمهوری اســلامی در عمل به همسایگان جنوبی فهماند آمریکا 
نمی توانــد از خودش نیز محافظت کند، چه رســد به اعراب منطقه! 
لذا دوشیده شدن توسط واشــنگتن صرفا دود کردن دلارهای نفتی 

است ولاغیر!«
 وحدت مسلمانان 

این شکلیه
 احمد قصری با انتشار این 
تصویر نوشت: »وحدتی که 
مدنظر اهل بیت هست این 
شکلیه که از هر مذهبی وارد 
حرم امام رضا علیه الســلام 
میشن و عرض ادب می کنن 
و کنار هم پرچم اســلام رو 

بالا نگه می دارن!«
 آمدم ای شاه پناهم بده...

 یاس با انتشار این تصویر نوشت: »راضی شوی معامله منصفانه ای  
است/ ما کفش می شویم؛ تو تحویلمان بگیر! طرح خلاقانه کفشداری 

حرم امام رضا)ع( در سطح تهران.«
 این جا ایران عزیز ماست

 محمدجواد با انتشــار این تصاویر نوشــت: »از اونایی که دلشون 
می خواســت بزُی باشــن در مراتع ســوئیس و کوهپایه آلپ دعوت 

می کنم یه سر به آبگیر گلدیان رودبار بزنن شاید خوششون اومد.«
  خبرنگاری جرم نیست، اما...

 ســیدعلی موســوی: »اگر کســی گفت الهه محمــدی صرفاً یه 
روزنامه نگار بوده بزنید توی دهنش، شاید شما ندونید چرا زدید ولی 
اون میدونــه چرا خورده. خانم محمدی بگو که ســال ۱۴۰۰ دعوت 
شــدی وزارت اطلاعــات و محترمانه توجیهت کردند و باز دســت 

برنداشتی از اقدامات خرابکارانه!«
 مدافعان حقوق بشر واقعی کجا هستند؟

 کاربــری نوشــت: »منافقینی که شــاکی حمید نوری هســتند، 
باقی مانده وحشــی هایی هســتند که شــکم های 3 تــا از بچه های 
کمیتــه رو پــاره کردند و جنازه هاشــون رو از ســقف تصفیه خونه 
 حصار کــرج آویزون کردند. دادگاه ســوئد نمی خــواد این جنایات

 رو ببینه؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  تماشــاگران  جایگاه  ریزش 
روسیه یک کشته و ۲۶ زخمی برجا 

گذاشت.
به گزارش ایســنا به نقل از رویترز، 
یکی از مقامات روسیه اعلام کرد که روز 
سه شنبه ریزش جایگاه تماشاگران حین 

برگزاری مســابقه فوتبال کودکان در شهر »روستوف-نا-دونو« واقع 
در جنوب این کشــور دست کم یک کشته و ۲۶ زخمی برجا گذاشته 

است.
گفته می شود که ریزش این جایگاه در زمان وزش شدید باد رخ 

داده است.
همچنین ۱3 کودک و دو بزرگسال نیز که در این حادثه زخمی 

شدند، در یک بیمارستان تحت درمان گرفتند.
جزئیات بیشتری از حادثه منتشر نشده است.

 ریزش جایگاه تماشاگران 
در یک مسابقه فوتبال 

کودکان 

روسیه

 یک مــرد اســترالیایی پس از 
مجبور  کروکودیل،  یــک  با  برخورد 
شد آرواره های این حیوان را باز کند 
تا بتواند ســرش را از بین آنها بیرون 

بکشد.
به گزارش ایســنا به نقــل از گاردین، 
»مارکوس مک گوان«، ۵۱ ساله اهل کوئینزلند در حال غواصی همراه 
چند تن دیگر در جزایر »چارلز هاردی« بود که چیزی به او حمله کرد 

و ابتدا فکر می کرد که یک کوسه است.
مارکــوس دربــاره این حادثــه می گوید: متوجه شــدم که یک 
کروکودیل به من حمله کرده و توانستم آرواره هایش را به اندازه کافی 

باز کنم تا سرم از بین دندانهایش بیرون بیاید.
وی افزود: این کروکودیل ســپس برای بار دوم سعی کرد به من 
حمله کند اما موفق شــدم حیوان را با دســت راستم دورکنم که در 
نهایت مرا گاز گرفت. با این حال توانســتم بار دیگر از کروکودیل فرار 
کنم و بعد از این که سرنشــینان قایق نجات صدای ما را شنیدند ما به 

سمت آنها شنا کردیم.
بــه گزارش ایندیپندنــت، این غواص باتجربه بــا قایق به جزیره 
»هاگرستون« و سپس با هواپیما به بیمارستان منتقل شد. مگ گوان 
در نهایت به بیمارســتانی منتقل شد و در آنجا به دلیل پارگی پوست 
ســر و زخم هایی که بر اثر گازگرفتگی ایجاد شده بودند، تحت درمان 

قرار گرفت.
مدیر عملیات پارک خزندگان استرالیا درباره این حادثه به گاردین 
گفت: مک گوان خوش شانس بود که جان خود را از دست نداد. او افزود 
که کروکودیل ها از نظر قدرت گاز گرفتن، خطرناک ترین حیوانات روی 
کره زمین  هستند اما وقتی انسان با آنها مقابله می کنند به نظر می رسد 
که آنها طعمه را رها می کنند. این کروکودیل احتمالا ترسیده و متوجه 
شده که چیز خیلی بزرگی را گرفته است که نمی تواند کنترلش کند.

منطقه اطراف جزیره  هاگرســتون که تفرجگاه خصوصی اســت 
به عنوان »کشور کروکودیل« شناخته می شود.

خبر آسیب دیدن مک گوان تنها چند روز پس از آن منتشر شده 
که ۴۰ کروکودیل، یک پرورش دهنده کامبوجی کروکودیل را خوردند. 
»لوان نام« ۷۲ ســاله زمانی که به داخــل محوطه کروکودیل ها افتاد 

هدف حمله این حیوانات قرار گرفت و تکه تکه شد.

 برخورد عجیب 
غواص

 و یک کروکودیل

استرالیا

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از آمادگی 
صددرصدی تیم های پلیس راهور تهران بزرگ 
در برگزاری سی و چهارمین مراسم بزرگداشت 

ارتحال حضرت امام خمینی)ره( خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، ســردار 
محمدحسین حمیدی گفت: زمان اجرای ممنوعیت ها 
و محدودیت های ترافیکی مراسم بزرگداشت ارتحال 
حضرت امام از ساعت ۱۶ روز شنبه ۱3 خرداد آغاز 
می شود و تا پایان مراســم ادامه دارد؛ محل اجرای 
این محدودیت ها، همه معابر، خیابان ها و تقاطع های 

همجوار با حرم مطهر امام خمینی)ره( است.
حمیدی درخصوص محل توقف وسایل نقلیه و 
اتوبوس های حامل زائران افزود: تعداد ۱۴ پارکینگ 
در اطراف حرم مطهر امام خمینی)ره( جانمایی شده 

اســت. وی درخصوص محدودیت های تردد گفت: 
از ساعت ۲۲، روز شــنبه ۱3خرداد تا پایان مراسم 
و تخلیــه کامل پارکینگ ها و معابر و برقرار شــدن 
شــرایط عادی، تردد همه وسایل باربری سنگین در 
مسیر جاده قدیم قم و بزرگراه شهید رجایی و آزادراه 
تهران- قم از پل حسن آباد تا پل بزرگراه آزادگان و 
بالعکس ممنوع است و این قبیل وسایل می توانند از 
طریق جاده حسن آباد به جاده ساوه و آزادگان غرب 
و شرق و همچنین برای تردد وسایل نقلیه سنگین به 
قم از طریق بزرگراه آزادگان به جاده ساوه تردد کنند.

رئیس پلیــس راهور تهران بــزرگ ادامه داد: از 
ســاعت ۶ صبح روز یک شــنبه ۱۴ خرداد تا پایان 
مراسم تردد همه وســیله نقلیه از شمال به جنوب 
بزرگراه شهید هاشمی از پل آزادگان به سمت جنوب 

و مسیر غرب به جنوب و شرق به جنوب آزادگان به 
بزرگراه شهید هاشمی )صالح آباد( جنوب ممنوع است 
و خودرو ها به ســمت آزادگان غرب و شرق و جاده 

قدیم قم هدایت خواهند شد.
حمیدی بیان داشــت: از ساعت ۲۲، شنبه ۱3 
خرداد تا پایان مراسم تردد همه وسایل نقلیه از تقاطع 
سه راه باقرشهر به سمت علامه عسگری غرب تا پل 
حرم و همچنین مسیر های بالعکس ممنوع خواهد 
بود. وی اظهارداشت: از ساعت ۲۲، شنبه ۱3 خرداد 
 تا پایان مراسم، در مســیر جنوب به شمال آزادراه

 قم -تهران از پل حسن آباد اعمال محدودیت شده 
است و فقط کاروان زائران می توانند به سمت شمال 
آزادراه ادامه مسیر دهند؛ تردد وسایل نقلیه سبک در 
محور آزادراه تهران- قم مسیر شمال به جنوب حد 

فاصل پل شهیدکاظمی تا عوارضی تهران- قم مجاز 
بوده و محدودیتی اعمال نخواهد شد.

 ممنوعیت های ترافیکی مراسم ارتحال امام
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از ساعت 
۲۴، شنبه ۱3 خرداد تا پایان مراسم ممنوعیت های 
توقف در بزرگراه خلیج فارس از پل شهید کاظمی به 
ســمت عوارضی در هردو مسیر، توقف همه وسایل 
نقلیه در مدخل های ورودی، خروجی و خیابان های 
فرعی منتهی به پارکینگ ها و نیز خیابان های اصلی 
محوطه بهشت زهرا )س(، توقف همه وسایط نقلیه در 
طول بلوار علامه عسگری در هر دو مسیر از سه راهی 
باقرشهر تا پل حرم )خلیج فارس(، توقف همه وسایل 
نقلیه در طول بزرگراه شهید هاشمی )صالح آباد( از پل 

صنیع خانی تا علامه عسگری ممنوع است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

اجرای محدودیت های ترافیکی مراسم سالگرد ارتحال امام)ره( 
در اطراف حرم مطهر از عصر شنبه

فرمانده فراجا گفت: زائران اربعین گذرنامه خود را بررسی 
کننــد و اگر اعتبار ندارند برای تمدید اعتبار اقدام کنند و 

اخذ گذرنامه را برای روزهای آخر نگذارند.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان دیروز در حاشیه آیین 
تکریم و معارفه فرمانده انتظامی خوزستان درخصوص هماهنگی های 
انجام شــده برای اربعین اظهارداشت: در بحث اربعین همه تلاش 
بنده و همکارانم این است که بتوانیم تسهیلات ویژه ای در امر صدور 
گذرنامه و خروج و ورود افراد انجام دهیم. با طرف عراقی صحبت 
کردیم و امروز نیز در جلسه ای وزیر کشور و رئیس پلیس در تهران، 
جلسه برای هماهنگی خواهیم داشت درخصوص این که مردم در 

رفت و آمد سهولت داشته باشند.
رادان افزود: طرف عراقی قبول کرده اســت که در ایام اربعین 
بتوانیم از گذرنامه زیارتی استفاده کنیم و اگر توافق نهایی شود، به 

تهیه گذرنامه سرعت خواهد داد.
وی ادامــه داد: از مردم خواهش می کنیم که گذرنامه خود را 
بررســی کنند و اگر اعتبار ندارند برای تمدید اعتبار اقدام کنند و 

اخذ گذرنامه را برای روزهای آخر نگذارند.

سردار رادان:
زائران اربعین اخذ یا تمدید گذرنامه را 

به روزهای آخر موکول نکنند

شــرکت فرو آلیاژ نیزار احیای سپاهان در نظر دارد در مسیر مندرج در نقشه زیر حد فاصل پست 230/63 کیلوولت شهرک صنعتی نیزار تا محل کارخانه نسبت 
به شروع عملیات اجرائی خطوط انتقال نیروی برق 63 کیلوولت چهار مداره به شرح ذیل با استفاده از دکل های تلسکوپی اقدام نماید.

میزان حریم زمینی خطوط فوق از تصویر قائم سیم های کناری بر روی زمین و در طرفین آن هشت متر می باشد و اقدام به هر گونه عملیات ساختمانی و ایجاد تاسیسات 
مســکونی دامداری باغداری درختکاری و انبارداری تا هر ارتفاع در حریم مزبور ممنوع می باشــد حریم افقی  هوایی به فاصله ســه متر از طرفین هادی جریان برق در 
راستای افق و حریم عمودی هوایی حداقل به فاصله شش متر از طرفین هادی جریان برق از پایین ترین نقطه سیم در راستای قائم می باشد لذا به منظور اطلاع صاحبان 
حقیقی و حقوقی اراضی املاک و ادارات و سازمان هایی که دارای تاسیسات و یا املاک در مسیر و حرایم خطوط انتقال نیروی صدرالاشاره می باشند و جلب توجه آنان 
به مواد 16 و 18 و 19 قانون سازمان برق ایران و ماده 11 مصوبه شماره 29052 هیات وزیران و تصویب نامه به شماره منتشر در روزنامه رسمی به شماره 20433 مورخ 

1394/02/10 در مورد حریم قانونی خطوط انتقال نیروی برق مبادرت به انتشار این اطلاعیه می نماید.
لذا صاحبان اراضی و املاک واقع در مســیر و حریم خطوط مذکور می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به دفتر وکیل و رسیدگی به شکایات معارضین این شرکت 

واقع در تهران میدان گلها- بلوار گلها- روبروی خیابان هشت بهشت- پلاک 19- ساختمان میلاد- طبقه چهارم- شرکت فرو آلیاژ نیزار احیا سپاهان مراجعه نمایند.
شایان ذکر است این سومین نوبت چاپ آگهی فوق بوده و عدم اطلاع رسانی تا تاریخ 1402/3/25 به منزله بلامانع بودن مسیر انتقال می باشد.

آگهی احداث خطوط انتقال فشار قوی
نوبت سوم

شــرکت فولاد آلیاژی ایران در نظر دارد همزمان با فرا رسیدن 
ســالروز ارتحال امام خمینی)ره( و قیام پانزده خرداد، نمایشــگاهی در 
جهت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این روز و بنیانگذار کبیر جمهوری 

اسلامی ایران را برگزار نماید.
بــه گزارش روابط عمومی شــرکت فولاد آلیاژی ایران، به مناســبت 
شصتمین سالگرد قیام 15 خرداد سال 1342 و همزمان با سالروز ارتحال 
حضرت امام خمینی)ره(، شــرکت فولاد آلیاژی ایران نمایشگاهی را از 

اسناد محرمانه ساواک و ثبت وقایع تاریخی این روز برگزار می کند.
در این نمایشگاه آثاری تصویری از ثبت وقایع 15 خرداد 1342 و اسناد 
محرمانه ساواک از جمله؛ گزارش ساواک از اظهارات شهید صدوقی)ره( 
در مســجد حظیره برای بزرگداشت 15 خرداد 1357 و دعوت مردم به 
حضور در این مراســم، اعلام راهپیمایی روحانیون از میبد تا اردکان در 
ســال 1357 روز 15 خرداد، اعلام عزای عید نوروز 1342 به پیروی از 
منویات مراجع تقلید حوزه علمیه قم، خبر راهپیمایی سالروز 15 خرداد 
در سال 1358 با حضور آیت الله شهید صدوقی و استاندار یزد در روزنامه 

اطلاعات و... در معرض دید عموم قرار می گیرد.
افزون بر این، اسناد ســاواک و شهربانی در این باره و مسیر تظاهرات 
مردمی در قالب تصاویری نمایش داده می شود. این آثار به صورت ویژه 

معرفی و در برابر دیدارکنندگان نمایشگاه قرار می گیرد.

برپایی نمایشگاه اسناد قیام ۱۵ خرداد
در شرکت فولاد آلیاژی ایران

پروژه اســتفاده از نرمــه و گندله های ریزدانه بخش اولیــه پخت و همچنین 
غبارهای گرفته شده از سیستم فیلتراسیون هوای داغ حاصل از مکش و دمش 
فنهای پروسس و بازیافت مجدد آنها به چرخه تولید با موفقیت اجرایی گردید. 
به گزارش مرکز اطلاع رسانی شــرکت، مجتبی حمیدیان، مدیر عامل شرکت 
ســنگ آهن مرکزی ایران با اعلام این خبر گفــت: نرمه و گندله های ریزدانه 
 )Alis chalmers( در تمامی کارخانه های گندله سازی به روش کوره دوار

تولید می شود. 
وی با بیان اینکه در برخی از کارخانه ها در زمان طراحی و نصب، شــرایطی را 
برای خردایش توســط آسیاب گلوله ای )بال میل( و رطوبت گیری توسط فیلتر 
پرس در نظر می گیرند افزود: در کارخانه گندله سازی سه چاهون این محصول 
جانبی برای اســتفاده در کارخانه آگلومراســیون جهت افزایش عیار و راندمان 
کارخانه در نظر گرفته شــد اما به دلیل عدم تولید کارخانه آگلومراســیون این 
محصول بلااستفاده باقی ماند و موجب به وجود آمدن مسائل زیست محیطی 

و مشکلاتی مانند نبود فضای کافی برای دپوسازی شد. 
حمیدیان با اشاره به طرح بازگرداندن ذخیره 250 هزار تنی نرمه گندله خام به 
خط تولید اظهار کرد : اجرای این طرح موجب بهبود میزان کنســانتره مصرفی 
نســبت به گندله تولیدی، افزایش خوراک کنسانتره و در نتیجه افزایش میزان 
ذخایر و عمر معدن می شود. وی با بیان اینکه استفاده مستمر از نرمه گندله خام 
در خط تولید که حدود 5 درصد خوراک است از جمله مزایای اجرای این طرح 

می باشد ایشان تصریح نمودند جلوگیری از خام فروشی و افزایش ارزش افزوده 
محصــول تولیدی نیز از مزایای اقتصادی اجرای این طرح به شــمار می رود . 
حمیدیان بهبود نسبی کیفیت گندله تولیدی را از دیگر مزایای اجرای این طرح 
خواند و گفت: مشکلات مسائل زیست محیطی به علت انباشت مواد ریزدانه با 
استفاده مجدد و بازگرداندن نرمه های یاد شده به چرخه تولید از مزایای اجرای 
طرح بهره گیری از نرمه گندله خام است. مدیر عامل شرکت سنگ آهن مرکزی 
ایران با تقدیر از تلاش همکاران واحد تولید برای اجرای موفقیت آمیز این طرح 
گفت: امیدواریم با اجرای هر یک از این پروژه ها بتوانیم گام مهمی در راستای 

شعار و برنامه سال 1402 که همان رشد تولید است برداریم.

مدیر عامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران خبر داد:
 اجرای موفق بهره گیری از نرمه گندله خام در کارخانه گندله سازی سه چاهون 

افزایش میزان ذخایر معدن با استفاده از نرمه گندله خام 

این  چادرملو،  صنعتی  و  معدنی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 

اقتصادی  بنیه  تقویت  و  اجتماعی  مسئولیت  راستای  در  شرکت 

 1074 اجرای  با  گذشته  ماهه   19 طی  کم برخوردار  خانواده های 

طرح خوداشتغالی و کارآفرینی موفق به اشتغال 1387 نفر از افراد 

خانگی  و  خرد  مشاغل  ایجاد  منظور  به  سرمایه  فاقد  ولی  توانمند 

گردیده است.

گفتنی است در قالب طرح اقتصاد مقاومتی با حمایت چادرملو 546 

میلیارد ریال تسهیلات کم بهره بانکی جهت ایجاد اشتغال به واجدین 

شرایط این طرح در شهرستان اردکان اختصاص داده شده است که 

87 درصد از تسهیلات گیرندگان بانوان می باشند.

چادرملو ۱۰7۴ شغل خانگی 
در قالب طرح اقتصاد مقاومتی

 ایجاد کرد

معاون درمان وزارت بهداشــت، بر الزام رعایت تعرفه های خدمات 
تشخیصی و درمانی مصوب دولت در سال ۱۴۰۲ تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ســعید کریمی، در ابلاغیــه ای به معاونین درمان 
دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشــور، مجدداً بر الزام رعایت تعرفه های 

خدمات تشخیصی و درمانی مصوب دولت در سال ۱۴۰۲، تاکید کرد.
در ابلاغیه معاون درمان وزارت بهداشــت، آمده اســت: پیرو بخشنامه شماره 
۴۰۰/۲۰۰۷ د مورخ ۰۴/ ۰۲/ ۱۴۰۲  درخصوص ابلاغ تعرفه های خدمات تشخیصی 
و درمانی ســال ۱۴۰۲، یادآور می گردد بر اســاس قوانین مصوب مجلس شورای 
اســلامی، تنها مرجع ابلاغ تعرفه خدمات ســلامت، هیئت وزیران است و بر این 
اساس رعایت تعرفه های مصوب ابلاغی توسط معاون اول رئیس جمهور از تکالیف 
تمامی ارائه دهندگان خدمات تشــخیصی و درمانی است و هرگونه دخل و تصرف 
و وضع تعرفه های مغایر با مصوبه هیئت وزیران توسط اشــخاص حقیقی، حقوقی، 
شعب سازمان نظام پزشکی، انجمن های علمی یا صنفی و...، و اخذ تعرفه مازاد بر 
تعرفه های مذکور مصداق تخلف انتظامی و تعزیراتی بوده و قابل پیگرد قانونی است.

معاون نظارت، بازرســی و برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی از 
تشــکیل ۱۰ پرونده تخلف برای مدارس غیرانتفاعی مشهور و معروف که 

بدون ضابطه شهریه دریافت کرده اند، خبر داد.
به گزارش ســازمان تعزیرات حکومتی، احمد جعفری نســب اظهارداشت: هر 
مدرسه ای که بدون ضابطه و خلاف تعرفه از مردم برای نام نویسی پول دریافت کند، 

بدون این که منتظر رسیدن گزارش ضابطان به پرونده باشیم، رسیدگی می کنیم.
جعفری نســب افــزود: با توجه به مصوبه ســران قــوا بــرای ورود به تخلف 
گرانفروشــی، تعزیرات حکومتی نیازی به دریافت گزارش ضابط ندارد و اکنون که 
مردم از وضعیت دریافت شــهریه ناراضی هســتند؛ به محض دریافت گزارش به 
پرونده رسیدگی می شود. به گفته وی، وزارت آموزش و پرورش باید مانند اقدامی 
که شورای رقابت برای قیمت گذاری خودرو انجام داد، تعرفه های نام نویسی را ابلاغ 

کند تا در قالب شعب ملی به تخلفات رسیدگی کنیم.

معاون وزیر بهداشت:
دریافت تعرفه  مازاد از بیمار 
مصداق تخلف تعزیراتی است

امام  بیمارســتانی  رئیس مجتمــع 
استانداردهای  اصول  گفت:  خمینی)ره( 
ایمنی و سیستم آتش نشانی در بیمارستان 
حضرت مهدی اجرا و به تایید رسیده و 
مشکل در ارائه مدارک کاغذی به سازمان 

آتش نشانی بوده است.
به گــزارش ایرنــا، محمدحســن اینانلو 
روز چهارشــنبه  درحاشــیه بازدید گروهی از 
کارشناسان سازمان آتش نشــانی از امکانات 
اطفای حریق بیمارستان حضرت مهدی)عج( 
اظهارداشــت: این بیمارســتان یــک گروه 
مشــاوره دارد که تمام تاسیســات و فضای 
بیمارستان را طراحی کردند و ایمنی و سیستم 

آتش نشانی آن نیز مورد بررسی آنها قرار گرفت.
اینانلو افزود: تمامی اصول استانداردها در 
این بیمارســتان طراحی و اجرا شده است و 
اکنون هم در مرحله بهره برداری سیســتم ها 
هستیم و زیرساخت های آتش نشانی نیز اجرا 

شده است.
وی ادامه داد: بیمارستان مهدی کلینیک 
نیز در برابر زلزله مقاوم بوده و ایراد اصلی ارائه 
مدارک کاغذی به سازمان آتش نشانی است، 
این بیمارســتان مدرن و به روز بوده و مشکل 
جدی ندارد، امروز نیز تست های لازم از سوی 
سازمان آتش نشــانی برای اطمینان کامل از 

اطفای حریق انجام شد.

 »مهدی کلینیک«
 توان تحمل ۹ ریشتر زلزله را دارد

روز گذشــته وزیر بهداشت نیز در حاشیه 
جلسه هیئت دولت گفت: بیمارستان مهدی 
کلینیــک از مجهزتریــن و پیشــرفته ترین 
بیمارســتان های کشور است که تمام مراحل 
نظارتی آن طی شده و مجوزهای آن در حال 
ارسال اســت. بهرام عین اللهی افزود: مهدی 
کلینیک در زمره ایمن ترین بیمارستان ها بوده 

و توان تحمل ۹ ریشتر زلزله را دارد.
وی تاکیــد کرد: موضوع ایمن نبودن این 
بیمارستان نباید مطرح می شد چون اطمینان 

مردم از بین می رود.

رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی)ره(:
 اصول استانداردهای ایمنی و سیستم آتش نشانی بیمارستان حضرت مهدی)عج( 

تأیید شده است

تشکیل ۱۰ پرونده تخلف 
برای مدارس غیرانتفاعی در تعزیرات

رئیس پلیــس آگاهی تهران بزرگ از 
دســتگیری ۲۳۰ متهم در طرح تشدید 
مبارزه با سارقان و مالخرها در یک هفته 

گذشته خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سرهنگ 
کارآگاه علــی ولیپورگــودرزی در حاشــیه 
برگزاری طرح تشــدید برخورد با ســارقان و 
مالخرها، اظهارداشت: در یک هفته اخیر ۲3۰ 
متهم حرفه ای در سطح پایتخت شناسایی و 
دســتگیر شــده اند که بیش از 3۰ نفر از آنها 
مالخر )متصدیان واحد های صنفی خریداری  

اموال مسروقه( بوده اند.
گودرزی با بیان این که در این طرح مقادیر 
زیادی اموال مسروقه کشف شده است، افزود: 
ســارقانی که در این مدت دستگیر شده اند، 
مربوط به گروه های مختلف سرقت از باندهای 
زورگیر گرفته تا کیف قاپی، قاپ زنی، ســرقت 
منزل، ســرقت خودرو و محتویات خودرو و... 

بوده اند. وی ادامه داد: علاوه بر سارقان، برخورد 
با مالخرها نیز به صورت ویژه در دســتور کار 
ما قرار دارد و با هماهنگی با دســتگاه قضایی 
قرار اســت با هدف قطع زنجیره ســرقت در 
تهران، با این افراد به شدیدترین وجه ممکن 

برخورد شود.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با تاکید 
بر برخورد جدی پلیس و قوه قضائیه با سارقان 
خشــن گفت: براساس هماهنگی های صورت 
گرفته با دســتگاه قضایی،  بــه پرونده تمام 
مجرمانی که اقدام به انجام سرقت های خشن 
می کنند، به صورت خارج از نوبت رســیدگی 
می شود و  اشد مجازاتی که در قانون پیش بینی 
شده است، براساس نوع جرم ارتکابی برای این 

افراد در نظر گرفته خواهد شد.
گودرزی خاطرنشان کرد: پلیس تهران بر 
مالخرها  اشراف اطلاعاتی دارد و ما بسیاری از 
واحد هــای صنفی را که در این زمینه فعالیت 

می کنند، می شناســیم و به صــورت روزانه 
و هفتگی مشــغول شناســایی و دستگیری 
 ایــن افراد و پلمــب واحد هــای صنفی آنها 

هستیم.
وی بیان داشــت: پلیس ابتدا به صنوفی 
که در زمینه خریداری اموال مسروقه فعالیت 
می کننــد، اخطار پلمب می دهد و در ادامه با 
هماهنگی مقــام قضایی این صنوف را پلمب 
می کند و در نهایت اگر شــاهد تکرار جرم در 
یک واحد صنفی باشیم، حتما برای این صنوف 

پرونده قضایی تشکیل می دهیم.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: از مردم عزیز خواهشــمندیم چنانچه از 
خرید و فروش اموال مســروقه در یک واحد 
صنفی مطلع شدند، حتما موضوع را از طریق 
شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند تا نسبت 
به پلمب واحد های صنفی متخلف  و دستگیری 

متصدیان آنها اقدام کنیم.

دستگیری ۲۳۰ متهم در طرح تشدید مبارزه با مالخرها و سارقان در تهران

رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد فردی با اتهام قتل به کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســردار مجید کریمی گفت:در پی اعلام مراجع قضائی، 
مبنــی بر وقوع قتل یکی از شــهروندان توســط فردی و متواری شــدن وی به یکی از 
کشــورهای منطقه، بلافاصله موضوع در دســتور کار مأموران پلیس بین الملل فراجا قرار 
گرفت. با بررسی های به عمل آمده و استفاده از ظرفیت سازمان اینترپل، متهم بلافاصله 
در یکی از کشــورهای منطقه ردیابی، شناســایی و حکم جلب بین المللی یا همان اعلان 
قرمز علیه وی صادر و موضوع تحت تعقیب بین المللی متهم به اینترپل کشور محل اختفا 
نیز ارســال شــد. کریمی افزود: با هدایت اطلاعاتی عملیاتی پلیــس بین الملل فراجا، بر 
اساس اعلان قرمز صادره علیه متهم و هم چنین رایزنی های پلیسی، وی در کشور محل 
اختفا دستگیر شد. وی با بیان این که هیچ حاشیه و مکان امنی برای مجرمان و متهمان 
در سراســر دنیا وجود ندارد، اظهار داشــت: خوشــبختانه این متهم در کمتر از ۶ ماه به 
کشور استرداد و از طریق مرز هوایی فرودگاه امام خمینی)ره( به کشور برگردانده و برای 

رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

استرداد یک متهم به قتل به کشور 
در کمتر از ۶ ماه


